

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Willcan ApS

Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 65 73 66

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2021

Anders Bech Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willcan ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 65 73 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 3. juli 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 147.747, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 577.366.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har indregnet t. kr. 145 fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der er usikkerhed omkring en evt. tilbagebetalings størrelse, idet virksomheden ikke har foretaget slutfregning af de modtagne kompensation. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	143.134	604.761
Personaleomkostninger	2	<u>(327.750)</u>	<u>(299.232)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(184.616)	305.529
Finansielle indtægter	3	848	2.746
Finansielle omkostninger		<u>(4.695)</u>	<u>(3.068)</u>
Resultat før skat		(188.463)	305.207
Skat af årets resultat	4	<u>40.716</u>	<u>(68.386)</u>
Årets resultat		<u>(147.747)</u>	<u>236.821</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(147.747)</u>	<u>236.821</u>
		<u>(147.747)</u>	<u>236.821</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		24.280	0
Varebeholdninger		24.280	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.869	186.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.210	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	3.727
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.097	0
Periodeafgrænsningsposter		0	40
Tilgodehavender		649.176	190.041
Likvide beholdninger		405.556	910.095
Omsætningsaktiver i alt		1.079.012	1.100.136
Aktiver i alt		1.079.012	1.100.136

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		452.366	600.113
Egenkapital		577.366	725.113
Hensættelse til udskudt skat	5	18.654	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.654	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.944	0
Langfristede gældsforpligtelser		98.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.085	70.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.250	49.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30	0
Selskabsskat		0	63.052
Anden gæld		273.683	192.615
Kortfristede gældsforpligtelser		384.048	375.023
Gældsforpligtelser i alt		482.992	375.023
Passiver i alt		1.079.012	1.100.136
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	600.113	725.113
Årets resultat	0	(147.747)	(147.747)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	452.366	577.366

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsler af nedskrivninger af engangskaraktør. Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Kompensation, selvstændige	92.000	0
Kompensation, faste omkostninger	53.055	0
	145.055	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	252.804	220.259
Andre omkostninger til social sikring	7.394	7.570
Andre personaleomkostninger	67.552	71.403
	327.750	299.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>848</u>	<u>2.746</u>
	848	2.746

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(63.097)	63.052
Årets udskudte skat	<u>22.381</u>	<u>5.334</u>
	<u>(40.716)</u>	<u>68.386</u>
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	37.308	(9.061)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(18.654)	5.334
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>3.727</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>18.654</u>	<u>0</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABJ Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		